„In secundo modo mortificantur”-hoz: Vid. Matthi. Vntzer in Anatomia Spagyr. 
Mercurii. pag. 242. post med. et 243 et 244. 
131: „Num in Chymia aliquid praestare possit hoc oleum”-hoz: vide unter den geschri-
benen Regenspurgischen Processen in fol. pag. 40. post med. 41. et 42. 
132: „Antimonium arenae purae admixtum”-hoz: vid. das geschribene eingebundene 
Buch in fol. pag. 439. post med. 
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143: „Recipe Vitriolum ungaricum et solve in aqua”-hoz: vid. Triumphwagen Antimo-
nii pag. 324. per totum et praesertim ante et circa finem et pag. 309. post medium das 
geschribene eingebundene Buch in fol. pag. 177. et Thomas Kessler Centur. 1. pag. 56. 
post med. et 57. 
150: „Observationes de spiritu seu oleo salis”-hoz: vid. Beguin. in Tyrocin. chymic. pag. 
171. circa et post med. et 172 ante med. 
„Spiritus habet saporem”-hez: vid. Beguin. in Tyrocin. chymic. pag. 166. ante med. 
„Sequuntur vires et virtutes Olei secundum Paracelsum”-hoz: vid. das geschribene Bu-
chlein in 12m pag. 112 et seqq. usque ad pag. 121 et Conradi Khunrath Medulla des-
tillatoria part. 1. pag. 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92. 
151: „Leprosos et alios”-hoz: vide Ioh. Poppaeus Chymischer Artzneyschatz pag. 800. 
et Quercetani introd. capit. […] pag. 351 circa et post med. et 352 et Georg. Graman. 
Chymischer Apothek pag. 19. 
153: „Spiritus salis nitri”-hez: Vide Beguini Tyrocinium Chymic. pag. 138 et 139. et das 
geschribenes […] Buch in fol. pag. 453. et 456 et Claudius Deodat. in Pantheo Hygias-
tico lib. 3 pag. 85. col. 2. et Balduini Clodii Officina chymic. pag. 150 paulo post med. 
et Mylius in Basilica Chymica lib. 5. pag. 775 et 776 circa principium Idem in Antidot. 
Medicinali pag. 339 pos med. et Sennert de constitut. Chimiae pag. 389. col. 1 post med. 
et Thom. Kessler Centur. 1. pag. 70., 71, 72, et 73 et unter dem geschribene Regenspur-
gischen Processen pag. 282. 
154: „Porro Nitri seu Salis Fusilis”-hez: vide Quercetani de Medicina Priscorum Philo-
soph. pag. 25. circa et paulo post medium. 
„Diaphoreticum”-hoz: vid. Dispensatorium Chymie pag 179. post med. et vide. infra 
pag. 204 et pre… in margine et Henrici Nollii Phys. Hermetica pag. 383 post med et Li-
bavius Syntagmata Arcana Chymie tom. 1. Lib. 8. pag. 469 circa med et Scholia in Her-
met. Trismegisth. de lapide philosophorum pag. 166. post med. et 167 et das geschribe-
ne eingebundene Buch in fol. pag. 403 et seqq. 
155: „Antimonium diaphoreticum”-hoz: vid. Kayser Rudolphi 2di Spagyrische Apothe-
ca pag. 99. 100 et 101. (=Spagyrische Hausz vnd Raysz Apotheca, deß Großmächtigsten 
Fridliebenden Kaysers Rodolphi ) 
„affunde aquam regis”-hez: vide F. Basil. Valent. apud Herman. Cendechan pag. 401 
et 402. 
 „lotorem unum auri in aqua regis seorsim prius soluti”-hoz: Vide Thomas Kessler cen-
tur. 1. pag. 20. post med. 
157: „Spiritus Tartari”-hoz: Vid. die Vereinigung der gallenischer und chymischer Art-
zney pag. 137 post med. 
„lava ex aqua”-hoz: vide. Raym. Lulli Fascicul. aureus pag. 158. 
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158: „Vel pulverisatus Tartarus”-hoz: vid. das geschribene eingebundene Buch in fol. 
pag. 410 et Quercetanus de medicina priscorum philosoph. pag. 46. ante et circa med. 
iuxta pag. 45. circa et post med. 
„Cucurbitae luto oblitae et aperto igne”-hez: vid. Conradi Khunrath Medull. destillato-
ria part. 2. pag. 66. post med. et Ioh. Poppii Chymischer Artzneyschatz pag. 721 paulo 
ante med. et die Vereinigung der Galenischen und Paracelsischen Arzney pag. 137. ante 
et circa finem. At contra Beguin. in Tyrocin. Chymic. pag. 124 paulo ante et circa med. 
159: „Si Salem e capite”-hez: vid. Ioh. Poppii Chymischer Artzneyschatz pag. 721. paulo 
post med. et Conradi Khunrath Medulla destillatoria part. 1. pag. 61. post med. 
„Vel circula illum spiritum”-hoz: vid. Conradi Khunrath Medulla destillatoria part. 1. 
pag. 68. paulo ante med. et Raym. Lulli Fascic. Aur. pag. 160 circa et post med. 
„Prae omnibus fere aliis medicamentis”-hez: vid. Conradi Khunrath Medulla destilla-
toria part. 1. pag. 69 et 70. et Georgii Gramann Chymische Raiß: und Haußapotheke 
pag. in novissima editione pag. 20 et 21. 
164: „Perlae per acetum Botin”-hoz: id est acetum Terebenthinatum vid. Mart. Rulandi 
Lexicon Alchymiae pag. 106. ante med. et vid. infra pag. 167 post med. 
168: „Huius aceti parata copia”-hoz: vid. infra pag. 248
„Confractum selectissimum Cinamomum”-hoz: vid. Veremundi Rhumelij Bal-
samkhunst pag. 13. 
170: Elixir: Vid. Arnold. Kernerus de Balsamo vegetabili chart. 14. pag. 1 et chart. 24. 
pag. 2. et Georgii Gramanni Chymische Apothek in novissimo Exemplari pag. 50. 51. 
52. 53. et 54. et Paracels. tom. 1. pag. 521. post med. et Johann Poppius von der Wasser-
sucht pag. 48. in nota pag. 47 et Matth. Untzer in Tractatu de Sulphure pag. 79 
ante et circa finem et 80 circa princip. et Dan. Sennerti in Institut. medicinae pag. 1388 
col. 1. et 2. et Dispensatorium chymic. pag. 131 et 132 et And. Tentzerij Exegesis che-
miatrica pag. 497 post med. 498 et seqq. et Zimara Trinum magicum part. 2. lib. 5. pag. 
607. post med. 608 et 609. et Matthi. Untzer in Antidotario Pestilentiali pag. 275. cir-
ca fin. et 276. 
Belső margón: Angelo Sala Anatomia Essentiarum vegetabilium pag. 196, 197, 198 et 
pag. 112. circa finem 113 et 114 et pag. 93 et 94. et Joh. Conradi Gerhardi Chymiatria 
20 ante et circa finem, Johann Hartmanni Praxis Chymiatrica, Conrad Khunrath Me-
dulla distillatoria. 186: „Vitrioli spiritus. Vitriolum Hungaricum seu Cyprium.” Vid. 
Roger. Baconii Medulla Alchymiae pag. 122 post med. et das geschribene eingebunde-
ne Buch in fol. pag. 484 post med. et praesertim Beguini Tyrocinium Chymic. pag. 138. 
post med. et 137 et pag 172 post med. et 173.
187: Vid. Euonymi Philiatri artzney[…] cart 2. pag. 203 post med. et 204.
190: „Oleum succini”: vide den geschirbene eingebundene Buch in fol. pag. 492. 
191: „Sal succini”: vide supra. pag. 149. ante med. 
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199: „Pectorale lac sulphuris”: Vide. Mylius in Basil. Chymic. lib. 3. pag. 692. pos med. 
et 693. et Beguini Tyrocin. Chymic. pag. 334 et 335 et pag. 337. 338 et 339. et Bald. 
Clodii Officina Chymic. pag. 120. post med. 121 et 122 et Vntzer in Tract. de Sulphu-
re pag. 81 et 82. 
202: „Quod autem metallorum generatio…”-hoz: Vid. Henric. Nollius in Physica Her-
metic. pag. 198. et Arnold. de Villa Nova in Rosario pag. 92. post med. et praesertim 
Marsil. Ficin. de vita coelitus comparanda pag. 130. 
„Hic si per artem a terrestri…”: Vid. Paracels. tom. 1. pag. 898. ante med. et Libavius Syn-
tagmat. arcan. chymica. tom. 1. lib. 1. pag. 47. post med. et 48 et Sennertus de Chymi-
corum cum Aristotelicis et Galenicis consensu in nova editione pag. 317. et idem Sen-
nert in Institutionibus Medicin. pag. 917. col. 1. et pag. 918 col. 1. post med. et Nollius 
in Physica Hermetica pag. 781. ante med. et 766. post med et pag. 219 post med. et pag. 
220 ante med et iterum Libavius Syntagmat. Arcan. Chymic. tom. 2. pag. 447. ante med 
et Aperta Arca Arcani artificiossimi pag. 222. et praesertim Marsil. FIcin. in Vita cae-
litus comparanda pag. 130. 
203: „ita Rotatione physica”: vid. Henric. Khunrath von hylealischen Chaos pag. 135. 
136. et seqq. 
204: „Veteres non sine causa dixerunt in Sole et Sale contineri omnia”: vid. Mylius Chym. 
lib. 1. pag. 39 circa med. 
Vid. supra pag. 134 circa med. 
211: „Aurum potabile veniamus”: Vid. Claudius Deodatus libr. 3. pag. 81. 
„libram semis squae fortis”: Vide Harmonia Chymico-Philosophica Decade. 2. pag. 283, 
in princip. et Libavius Syntagmata arcan. Chymic. tom. 1. lib. 8. pag. 449. ante med. 
212: „Si aliquid de Sulphure vulgari…”: Vid. Mylius in Basil. Chymic. lib. 1. pag. 167. 
post med. et pag. 8 paulo post med. et vide. infra pag. 217. post med. et Ioan. Rud. Ca-
merarii Memorabilia centuria 5 pag. 80 circa finem et 81 ante med. 
utolsó sorhoz: vid. Dispensatorium chymicum pag. 235. 
213: „Quemadmodum autem Sal nitrum et Suphur sunt hostes…”: Vid. Triumphum 
Antimonii pag. 490 et den geschribene eingebundene Buch in fol. pag. 254. in margi-
ne paulo post med. 
„Urinae hominis sani…”: Vid. Mayluis in Basil. Chym. lib. 1. pg. 79 post med. et 86. 
216. o. lap teteje: Vide Zach. Brendelii Chymia pag. 214 circa finm. 
Vid. Zachariae Brendelii Chymia pag. 215 circa princip. 
217. o. alja: vide supra. pag. 212. 
220: „Ex his duobus vitrioli ferri et cupri…”: Vid. F. Basil. Valent. von Natur vnd über 
natürlichen dingen pag. 48. et Beguin. in Tyrocinio Chymico pag. 133. post med. et Li-
bavius Syntagmat. arcan. Chymic. tom. 1. lib. 8. pag. 431 post med.
221: vide supra pag. 126 ante finem in nota pag. 124 et 125. 
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222: „Expressos succos Rosarum…”: Vide tentzelius in Exegesi Chymiatrica pag. 401. 
pot med. 
223: „Oleum vitriloli subviride”: vid. Mylius in Basil. Chymic. lib. 5. pag. 63. circa et 
post med. 
„Parari potest…”: vide Angel. Sala de spiritu vitrioli in 4to pag. 10. ante med. unter denn 
geschribenen Teutsch Processen in fol. pag. 445. post med et ibi in margine et pag. 503. 
circa et post princip. 
229: „Flores sulphuris”: vid. Paracels. tom. 1. pag. 1047 post med. 
230: „Prope Salisburgum in mineris…”: vid. Libavius Syntagm. Arcan. Chymic. tom. 2. 
pag. 281. circa findem et 282 in princip. et Aurei Velleris Tract. 1. pag. 28. ante med. et 
unter den geschribenen Teutsch. Processen n fol. pag. 355. circa med. 
„Sulphuris flavissimi…”: Vid. Paracels. tom. 1. pag. 1047 ante med. 
232: lap tetejéhez „plus tenuitatis acquirunt flores”-hez: vid. Paracels. tom. 1. pag. 1047 
post med.
237: „Zenexton Paracelsi” végig aláhúzva, de jegyzet nélkül 
253: „ubi minera ferri funditur” a lap tetején: vid. den geschribene eingebundene Bu-
ch in fol. pag. 352. circa med. et Mylius in Basil. Chymic. lib. 3. pag. 247. ante med. et 
256 ante med. 
260: „Serpentum praecipue viperarum alcohol contra omnia venena remedium…”: vid. 
Ioseph. Quercetanus in Pharmacop. Dogmaticorum restituta pag. 580 et 581 et And. 
Tentzelii Exegesis Chymiatrica pag. 593. circa fin. et 594 et praesertim 589. 590. 591. 
et 592. 
273: „Abstrahe acetum in balneo”: Vid. unter den geschribenen Regenspurgische Pro-
cessen in fol. pag. 213.
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Polycarpus Bonannus jegyzetei Paracelsus elixirjéről. Croll, Oswald, Basilica 
chymica continens philosophicam propria laborum experientia confirmatam 
descriptionem et usum remediorum chymicorum selectissimorum e lumine 
gratiae et naturae desumptorum (Frankfurt am Main: Tampach, c. 1611),